Кемеровская область - Кузбасс

Территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44

РЕШЕНИЕ № 59

г.Мыски                                                                                                 13 сентября 2021г.

Об организации голосования

в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва и на дополнительных выборах депутата Законодательного

Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг. по

Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22

В целях организации голосования в местах временного пребывания

избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва и на дополнительных выборах депутата

Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2018-2023 гг.

по Мысковскому одномандатному избирательному округу № 22, территориальная

избирательная комиссия Мысковского городского округа

РЕШИЛА:

1. Для организации голосования в местах временного пребывания избирателей

закрепить за избирательными участками:

№ 546 – профилакторий «Топаз»;

№ 550 – изолятор временного содержания в г. Мыски;

№ 552 – стационар ГБУЗ КО Мысковская городская больница в центральной

части города;

№ 558 – разрез «Кийзасский»;

№ 565 – ЗАО Санаторий «Томь-Усинский»;

№ 568 – стационар ГБУЗ КО Мысковская городская больница в пос.

Притомский.

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 546, №

550, № 552, № 558, № 565, № 568 провести голосование в местах временного

пребывания избирателей в соответствии с законодательством о выборах.

3. Данное решение довести до участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 546, № 550;  № 552, № 558, № 565, № 568.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова